Leopold Fruchtman.

(6-6) —11,131—

Warszawsko-Petersburski
KANTOR BANKIERSKI
MAURYCEGO
NELKEN,

Krakowskie-Przedmieście na prost Wystawy Sztuk Pięknych.

Ma honor zwrócić uwagę Szanownej Publiczności, że ciągnięcie Pożyczki Premjowej Russkiej 1-ej Emisji, odbędzie się dnia 2 (14) Stycznia 1872 r. wygrane główne: rubli srebr. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000 i wiele pomniejszych.

Dla ułatwienia osobom, tak miejscowym jak i na prowincji zamieszkałym, które nie są w stanie od razu nabyć powyższą pożyczkę premjową, lub które więcej takich pożyczek pragnęłyby, Kantor sprzedaje im takowe tak osteplowane jak nieostemplowane po kursie dziennym na raty, i przyjmuje zaliczenie po rs.